
UCHWAŁA NR XV/120/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, 1890) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr XIV/108/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 listopada 2015 r., zmienia 
się Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2014 r., zmienia się 
Załącznik Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 28 647 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 25 280 536,50 zł,

b) dochody majątkowe – 3 366 463,50 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 29 536 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 116 537,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 419 463,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 889 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek – 138 000,00 zł,

b) wolnych środków – 751 000,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 498,45  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 498,45  

   0830 Wpływy z usług 3 000,00  

   0920 Pozostałe odsetki 396,28  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 102,17  
 020   Leśnictwo 2 979,98  

  02001  Gospodarka leśna 2 979,98  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 979,98 
 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 250,00  

  40002  Dostarczanie wody 20 250,00  

   0830 Wpływy z usług 19 000,00  

   0920 Pozostałe odsetki 1 250,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 462,17  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 462,17  

   0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

- 125,31  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 558,10 
 

   0920 Pozostałe odsetki 29,38  
 710   Działalność usługowa 3 783,59  

  71035  Cmentarze 3 783,59  

   0830 Wpływy z usług 3 778,82  

   0920 Pozostałe odsetki 4,77  
 750   Administracja publiczna 35,32  

  75011  Urzędy wojewódzkie 3,10  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,10  

  75095  Pozostała działalność 32,22  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 32,22  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 300,00  

  75416  Straż gminna (miejska) 10 300,00  

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 645,88 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 784,29  

   0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

1 783,79  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,50  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 978,57 
 

   0310 Podatek od nieruchomości 5 247,23  

   0320 Podatek rolny 501,00  

   0330 Podatek leśny - 27,10  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/120/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 2



   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 7 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 8,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 292,30  
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

11 289,11 

 

 

  0310 Podatek od nieruchomości 25 000,00 
 

 

  0320 Podatek rolny - 28 000,00 
 

 

  0330 Podatek leśny - 335,00 
 

 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 629,49 
 

 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 773,70 
 

 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 118,70 
 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 102,22 
 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 1 448,95 
 

 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 046,55 
 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu - 2 500,00 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4,50 
 

 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 2 000,00 
 

 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych - 2 000,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 9 535,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 20,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 20,00 
 

 

 80104  Przedszkola  550,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 530,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 20,00 
 

 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 000,00 
 

 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

- 23 000,00 

 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 330,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług - 330,00 
 

 

 80110  Gimnazja 0,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 10,00 
 

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 15,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki 15,00 
 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 300,00 
 

 

  0830 Wpływy z usług 9 300,00 
 

 852   Pomoc społeczna - 2 996,64  

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 3 000,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

- 3 000,00 
 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 180,00 
 

 

  0920 Pozostałe odsetki - 180,00 
 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183,36 
 

 

  0830 Wpływy z usług 180,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,36 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22 533,75  

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 3



 

 90002  Gospodarka odpadami - 22 759,96 
 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 23 324,00 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 496,50 
 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 67,54 
 

 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 226,21 
 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 226,21 
 

 

 
 

  

35 960,00 
 

  

 

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 968,50 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29 987,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187,15 

  4260 Zakup energii 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 

 01030  Izby rolnicze - 18,65 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

- 18,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 10 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 500,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna - 23 355,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 6 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

 75095  Pozostała działalność - 17 155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 17 155,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 75414  Obrona cywilna - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 437,50 

 80101  Szkoły podstawowe 922,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/120/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 30,00 

  4270 Zakup usług remontowych 922,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 60,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

125 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

- 125 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 300,00 

 80195  Pozostała działalność 215,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 3 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 496,01 

 90002  Gospodarka odpadami 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

- 3,99 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 3,99 

 90095  Pozostała działalność 32 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 246,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 246,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,50 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

926   Kultura fizyczna - 17 833,51 

 92695  Pozostała działalność - 17 833,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 6



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 006,51 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 817,00 

 

Razem: 35 960,00 

 

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 7



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 736 171,30 736 171,30 736 171,30 10 060,65 726 110,65

2010 736 171,30

4010 8 413,38 8 413,38 8 413,38

4110 1 441,15 1 441,15 1 441,15

4120 206,12 206,12 206,12

4210 2 434,28 2 434,28  2 434,28

4300 1 939,80 1 939,80 1 939,80

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo                                                                                                                                                                                                                                            

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/120/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 8



4430 721 736,57 721 736,57 721 736,57

750 75011 37 449,00 37 449,00 37 449,00 37 449,00

2010 37 449,00

4010 31 309,00 31 309,00 31 309,00

4110 5 375,00 5 375,00 5 375,00

4120 765,00 765,00 765,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

751 75107 18 529,00 18 529,00 18 529,00 3 775,50 5 313,50 9 440,00

2010 18 529,00

3030 9 440,00 9 440,00 9 440,00

4110 419,61 419,61 419,61

4120 59,81 59,81 59,81

4170 3 296,08 3 296,08 3 296,08

4210 3 180,54 3 180,54  3 180,54

4300 1 981,70 1 981,70 1 981,70

4410 151,26 151,26 151,26

751 75108 11 777,00 11 777,00 11 777,00 2 897,00 3 360,00 5 520,00

2010 11 777,00

3030 5 520,00 5 520,00 5 520,00

4110 314,93 314,93 314,93

4170 2 582,07 2 582,07 2 582,07

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 9



4210 1 559,33 1 559,33  1 559,33

4300 1 770,59 1 770,59 1 770,59

4410 30,08 30,08 30,08

751 75110 8 762,00 8 762,00 8 762,00 2 617,00 2 545,00 3 600,00

2010 8 762,00

3030 3 600,00 3 600,00 3 600,00

4110 294,11 294,11 294,11

4120 41,91 41,91 41,91

4170 2 280,98 2 280,98 2 280,98

4210 1 680,64 1 680,64  1 680,64

4300 765,75 765,75 765,75

4410 98,61 98,61 98,61

801 80101 22 663,28 22 663,28 22 663,28 22 663,28

2010 22 663,28

4210 224,37 224,37 224,37

4240 22 438,91 22 438,91 22 438,91

801 80110 14 774,61 14 774,61 14 774,61 14 774,61

2010 14 774,61

4210 146,28 146,28 146,28

4240 14 628,33 14 628,33 14 628,33

852 85212 2 399 000,00 2 399 000,00 2 399 000,00 155 000,00 6 200,00 2 237 800,00

2010 2 399 000,00

3110 2 237 800,00 2 237 800,00 2 237 800,00

4010 50 217,66 50 217,66 50 217,66

4040 4 182,34 4 182,34 4 182,34

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 10



4110 99 100,00 99 100,00 99 100,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

852 85213 21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00

2010 21 920,00

4130 21 920,00 21 920,00 21 920,00

852 85215 1 595,88 1 595,88 1 595,88 31,29 1 564,59

2010 1 595,88

3110 1 564,59 1 564,59 1 564,59

4210 31,29 31,29 31,29

852 85219 5 403,00 5 403,00 5 403,00 80,42 5 322,58

2010 5 403,00

3110 5 322,58 5 322,58 5 322,58

4210 80,42 80,42 80,42

852 85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 2 400,00 10 600,00

2010 13 000,00

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4300 10 600,00 10 600,00 10 600,00

852 85295 876,00 876,00 876,00 876,00

2010 876,00

4210 876,00 876,00 876,00

3 293 033,07 3 293 033,07 3 293 033,07 215 311,15 814 474,75 2 263 247,17Ogółem:

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 11



         
 
 
 

 
 

 
Dochody i wydatki 

budżetu Gminy Malechowo 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2015 r. 
         

Dział Rozdział 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

 Wydatki jednostek 
budżetowych 

 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w części związanej z 

realizacją zadań Gminy 

§ 

Wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801   23 000,00 125 000,00 125 000,00   125 000,00    

 80104  23 000,00 125 000,00 125 000,00   125 000,00    

  2310 23 000,00 125 000,00 125 000,00   125 000,00    

Ogółem 23 000,00 125 000,00 125 000,00   125 000,00    

  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/120/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: E60B4DFE-6566-45AF-AC95-059D4A291248. Podpisany Strona 12




